
Hos os møder vi børn med hjertevarme smil og
forældre med åbenhed

Vil du være med til at give vores børn betydningsfulde dage med nærværende og omsorgsfulde
voksne? Så læs videre her ..
Vi søger to uddannede pædagoger, som udgangspunkt i 37 timer om ugen, til vores dejlige lille hus
med to vuggestuegrupper og to børnehavegrupper. 
Vi tror på, at relationskompetente og engagerede kollegaer, der kan – og må – tænke selv, udvikles
bedst fagligt og personligt. Vi er optaget af, at bygge videre på erfaringer fremfor at genopfinde. Vi
tilrettelægger vores arbejdsdag efter hvad der giver mening for børnene. Børnene er vores faste
omdrejningspunkt og sammen giver vi dem de allerbedste betingelser for udvikling. Det sker
gennem et trygt samspil med omverden og det tætte forældresamarbejde.
Samarbejdet på tværs af huset prioriteres ligeledes højt; det strukturelle såvel som det nære
samarbejde personalet imellem. Alle voksne kender med tiden alle vuggestuebørn da de ikke er
længere væk end på den anden side af vores fælles havelåge og hver fredag mødes vi til
fællessamling. Her er alle børn alles børn.
Vi arbejder hver dag i små grupper på tværs af stuerne i både vuggestue og børnehave for at
skabe de bedste rammer for små som store. Vi fordyber os i de forskellige læreplans temaer og
bliver grebet af det der rør sig hos børnene. Vi sætter små forløb igang og justerer alt efter hvilke
børn der er med. Legens betydning skal endnu mere i fokus og vi vil godt have dig med på vores
eventyr.
Vi ønsker os en kollega der;
 

Er optaget af børnenes spor, nærhed og går på opdagelse ved at understøtteog følge

børnenes egne initiativer. 

●

Fortæller børnene, hvad du ønsker fremfor hvad de ikke må.●

Er nærværende i din tilgang til både børn, forældre og kolleger.●

Bidrager med dit følgeskab til samarbejdet med dine kollegaer og i forståelsen af at børnene

er vigtigst. 

●

Forstår vigtigheden af at evaluere egen praksis samt det at udtrykke sig skriftligt. ●

I vores personalegruppe er der fællesskab og plads til et godt grin kombineret med et

forpligtende arbejdsfællesskab hvor alle mødes med ordentlighed.

●

 
I vores hus ligger vi vægt på, at alle vores kolleger kan være med til at præge huset og at ideer
bliver hørt. Vi er en uddannelses institution og elsker de input der opstår når mennesker mødes. Vi
tilbyder naturlig sparring med erfarne kollegaer og daglig leder – Det er et hus hvor vi hilser på
hinanden med et frisk godmorgen.
 
Praktisk info

Ansættelse 1.december 2024 (gerne før)●

Ansøgningsfrist er d. 24. Oktober 2024 og vi indkalder løbende til ansættelsessamtaler.●

Har du uddybende spørgsmål til ansøgningen, så er vi ikke længere væk end et opkald eller

en mail. Kontakt daglig leder sofia.aagaard@egekom.dk på telefonnummer 72596971 (læg

gerne en besked så vender Sofia retur).

●

 
Se gerne på vores hjemmeside for yderligere information: https://hindbærvangen.aula.dk/
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